لوازم تحریر های
ارائه کلیه خدمات گرافیکی
طراحی لوگو، پست و استوری اینستاگرام و ...
طراحی و چاپ فاکتور، کارت ویزیت، تراکت و ...
پرس کارت فتوکپی پرینت سیمی تایپ منگنه
نوبنیاد ۳، مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱
0902 299 2099 Hany_tahrir
چهارشنبه ۷ آبان ۱۳۹۹، ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۸ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۰۰ (۹۸۴ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

هرگز در کاری که دوستش نداری نمان. اگر از آنچه انجام می‌دهی لذت ببری، خودت را هم دوست خواهی داشت و آرامشی درونی را تجربه خواهی کرد. و اگر در کنار این عوامل از نعمت سلامتی هم برخوردار باشی، به موفقیتی بزرگ تر از آنچه تصور می‌کرده‌ای دست خواهی یافت.